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5. Fondi limit: 2,450,000 leke (pa tvsh). 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga lidhja e kontrates. 
  
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2020 ora 10:00 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 234885  
E-mail    prokurimet@albaniandf.org  
Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për objekte të financuara nga buxheti i 

shtetit" i ndare ne 2 lote”  
 

- Loti 1- Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve  për objektin "Rivitalizim Urban dhe rruga hyrëse 
në Portin e Vlorës". Bashkia Vlorë” me fond limit  1,829,771 lekë pa tvsh.  

- Loti 2 - Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve  për objektin "Ndërhyrje e integruar për 
përmirësimin e konektivitetit dhe rikualifim urban në Bashkinë e Kavajës”, me fond limit               
1,594,583 lekë pa tvsh . 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF 62914-06-25-2020 

Numri i referencës së Lotit 1: REF-62916-06-25-2020  
Numri i referencës së Lotit 2:  REF-62918-06-25-2020 

 
5. Fondi limit total: 3 424 354 lekë pa tvsh (tre milion e katërqind e njëzet e katër mijë e treqind e 
pesëdhjet e katër). 
 

- Loti 1- Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve  për objektin "Rivitalizim Urban dhe rruga hyrëse 
në Portin e Vlorës". Bashkia Vlorë” me fond limit  1,829,771 lekë pa tvsh.  

 
- Loti 2 - Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve  për objektin "Ndërhyrje e integruar për 

përmirësimin e konektivitetit dhe rikualifim urban në Bashkinë e Kavajës”, me fond limit               
1,594,583 lekë pa tvsh . 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    
 

mailto:gkeri@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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- Loti 1- Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve  për objektin "Rivitalizim Urban dhe rruga hyrëse 
në Portin e Vlorës". Bashkia Vlorë”  afati 12 muaj.  
 

- Loti 2- Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve  për objektin "Ndërhyrje e integruar për 
përmirësimin e konektivitetit dhe rikualifim urban në Bashkinë e Kavajës”,  afati 7 muaj . 

     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/07/2020, ora 11:00.  
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 07/07/2020, ora 11:00. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


